РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛИНИЩЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От  15.11.2013 г.  №  3- 2 -5
О передаче в  собственность Брянской епархии
имущества муниципальной собственности

МО « Глинищевское сельское поселение»

              Рассмотрев    обращение  Брянской епархии  о передаче в собственность  здания (бывшая Хотылевская  школа), расположенного по адресу: Брянская область, Брянский район, с. Хотылево, ул. Школьная, д. 1,
 а также участка земли, прилегающего к школе, для организации круглогодичного Епархиального православного лагеря,  и в соответствии с  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности МО «Глинищевское сельское поселение», утвержденным решением Глинищевского сельского Совета народных депутатов 22.08.2008 г № 1-17- 4, Глинищевский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

           1. Передать в собственность Брянской епархии для организации круглогодичного Епархиального православного лагеря, имущество муниципальной собственности МО « Глинищевское сельское поселение»  помещение в здании (бывшая Хотылевская  школа), расположенном по адресу: Брянская область, Брянский район, с. Хотылево, ул. Школьная, д. 1, площадью 1055,4 кв.м.,  а также участка земли, прилегающего к школе, за вычетом земель, необходимых для обслуживания и эксплуатации муниципальных объектов (схема здания прилагается).

           2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету и законности (Ефимкин).
           3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке

           4. Решение вступает в силу с момента его подписания

Глава сельского поселения                                                     М.Е.Климов